{BISPOL

DREIFARBIGE DUFTKERZEN IM GLAS | SNK80-X

SNK80-104

BESCHREIBUNG:

Swiece w kwadratowym szkle z tréjkolorowg zalewa to idealne rozwigzanie dla oséb cenigcych
funkcjonalnos¢ i nowoczesny design. Dzieki dwém knotom blask Swiecy jest intensywniejszy.

PARAMETER:

Gewicht:
Abmessungen:
Hoéhe:
Durchmesser:
Brennzeit:

Menge der zusammengesetzten Verpackung auf Palette EUR:

Verpackung:

Zusammengesetzte Verpackung:
Anzahl Pack in einer Schicht:
Lagenanzahl auf Palette:
Abmessungen/Gewicht der Verpackung:
Stuckzahl auf EURO-Palette:

Duft:

Farbe:

EAN:

EAN fur Sammelverpackungen:

~170 9

8,0 x 8,0 x 8,0 cm
8,0 cm

8,0 cm

~32h

189

1

6

21

9

26,0x17,0x9,0 cm / ~3,6 kg+10%
1134

Schokolade - Kirsch
Rot
5906927281049
5906927581040
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